
    MATEŘSKÁ ŠKOLA ZVÁNOVICE  
VÁS SRDEČNĚ ZVE 

 

ve ČTVRTEK 5.12.2024 v 15,30 hod.  
na DIVADÉLKO KOLOBĚŽKA 

 V OBECNÍM SÁLE 
 

JAK SE V PEKLE KUJOU PIKLE

 
Veselá pohádka o tom, že peklo není žádný holubník a že pekelná kamna nikdy nic 

nepopletou, na rozdíl od čertů… 

Po divadélku dostanou děti od Mikuláše balíček. 

VSTUPNÉ  100,- / děti, důchodci 50,- 
 

Mateřská škola Zvánovice, příspěvková organizace 2843330349/0800 Částka: 50,00 Kč  
Zpráva pro příjemce: Divadélko vstupné dětské 

 
 

Mateřská škola Zvánovice, příspěvková organizace 2843330349/0800 Částka: 100,00 Kč       
Zpráva pro příjemce: Divadélko vstupné 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Děti z MŠ Zvánovice mají vstupné již zaplacené. 
 
 


	JAK SE V PEKLE KUJOU PIKLE
	Veselá pohádka o tom, že peklo není žádný holubník a že pekelná kamna nikdy nic nepopletou, na rozdíl od čertů…

